Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2006 =? июл.н 25-м.ш. №249
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» июля 2006 г. №249
село Яльчики

Об утверждении комиссии по приемке

образовательных учреждений  района

к новому учебному году.

В целях проверки  готовности  образовательных учреждений района к новому учебному году ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 18 августа 2006 года приемку образовательных учреждений района к новому учебному году.

2. Образовать комиссию по приемке готовности образовательных учреждений  к новому учебному году в следующем составе:

Кузнецов И.В. – заместитель главы – начальник отдела капитального строительства и ЖКХ  администрации Яльчикского района, председатель комиссии;

Левый Л.В. – начальник отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района, заместитель председателя комиссии;

Катюкова В.П. – директор информационно-методического центра, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Михайлов В.С. – начальник ОГПН Яльчикского района ГУ МЧС по Чувашской Республике (по согласованию);

Петрянкина С.В. – главный специалист ТО ТУ Роспотребсоюза по Чувашской Республике (по согласованию);

Алексеев Н.В. – главный редактор  районной газеты «Елчек ен» (по согласованию).

3. Организацию проверки готовности образовательных учреждений к новому учебному году возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района Левого Л.В.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П. Миллин